



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ



MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP CNPJ: 30.317.183/0001-34		BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS CNPJ Nº 33.471.717/0001-70		F L DE OLIVEIRA EIRELI CNPJ 18.833.321/0001-32		LIMP EXPRESS COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI -EPP CNPJ: 11.005.255/0001-63		VALOR MEDIO UNITARIO	VALOR MEDIO TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	AGUA SANITÁRIA	garrafa	17.188	R\$ 5,00	R\$ 83.700,00	R\$ 6,00	R\$ 103.128,00	R\$ 7,50	R\$ 128.910,00	R\$ 2,80	R\$ 48.128,40	R\$ 5,325	R\$ 91.526,100
2	DESINFETANTE DE 1L	unidade	2.025	R\$ 9,00	R\$ 13.995,00	R\$ 10,00	R\$ 20.250,00	R\$ 10,90	R\$ 22.072,50	R\$ 2,80	R\$ 5.670,00	R\$ 8,175	R\$ 16.554,375
3	PANO DE LIMPEZA,100% ALGODÃO 90X70CM,BRANCO.SACO ALVEJADO	unidade	3.375	R\$ 10,00	R\$ 30.750,00	R\$ 11,00	R\$ 37.125,00	R\$ 7,20	R\$ 24.300,00	R\$ 3,30	R\$ 11.137,50	R\$ 7,875	R\$ 26.578,125
4	VASSOURA DE PIÇAÇA Nº 6	unidade	288	R\$ 20,00	R\$ 3.740,00	R\$ 21,00	R\$ 5.628,00	R\$ 28,90	R\$ 7.745,20	R\$ 7,20	R\$ 1.929,60	R\$ 19,275	R\$ 5.165,700
5	ESPONJA DUPLA FACE PCT C/4	unidade	1.892	R\$ 3,00	R\$ 5.076,00	R\$ 4,00	R\$ 7.568,00	R\$ 3,90	R\$ 7.378,80	R\$ 2,80	R\$ 5.297,60	R\$ 3,425	R\$ 6.480,100
6	PAPEL HIGIÊNICO 30MT FARDOS C/64UN	fardo	1.426	R\$ 80,00	R\$ 96.800,00	R\$ 81,00	R\$ 115.506,00	R\$ 70,00	R\$ 99.820,00	R\$ 78,08	R\$ 111.342,08	R\$ 77,270	R\$ 110.187,020
7	LIMPA ALUMÍNIO	unidade	2.800	R\$ 6,00	R\$ 16.260,00	R\$ 7,00	R\$ 19.600,00	R\$ 6,50	R\$ 18.200,00	R\$ 2,90	R\$ 8.120,00	R\$ 5,600	R\$ 15.680,000
8	DESODOR PEDRA	unidade	4.040	R\$ 4,00	R\$ 15.000,00	R\$ 5,00	R\$ 20.200,00	R\$ 5,90	R\$ 23.836,00	R\$ 1,90	R\$ 7.676,00	R\$ 4,200	R\$ 16.968,000
9	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	unidade	5.370	R\$ 4,00	R\$ 19.888,00	R\$ 5,00	R\$ 26.850,00	R\$ 3,50	R\$ 18.795,00	R\$ 2,70	R\$ 14.499,00	R\$ 3,800	R\$ 20.406,000
10	ESCOVÃO	unidade	330	R\$ 6,00	R\$ 1.212,00	R\$ 7,00	R\$ 2.310,00	R\$ 10,80	R\$ 3.564,00	R\$ 2,80	R\$ 924,00	R\$ 6,650	R\$ 2.194,500
11	LÁ DE AÇO	fardo	484	R\$ 50,00	R\$ 13.950,00	R\$ 51,00	R\$ 24.684,00	R\$ 3,40	R\$ 1.645,60	R\$ 2,60	R\$ 1.258,40	R\$ 26,750	R\$ 12.947,000
12	ESPANADOR SINTÉTICO 1,5M	unidade	1.540	R\$ 30,00	R\$ 43.050,00	R\$ 31,00	R\$ 47.740,00	R\$ 11,90	R\$ 18.326,00	R\$ 11,90	R\$ 18.326,00	R\$ 21,200	R\$ 32.648,000
13	CESTO DE LIXO PLÁSTICO 100L	unidade	60	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 210,00	R\$ 12.600,00	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00	R\$ 84,00	R\$ 5.040,00	R\$ 131,333	R\$ 7.880,000
14	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30LTS	pacote	2.564	R\$ 10,00	R\$ 24.790,00	R\$ 16,00	R\$ 41.024,00	R\$ 18,50	R\$ 47.434,00	R\$ 1,80	R\$ 4.615,20	R\$ 15,525	R\$ 29.678,300
15	ÁLCOOL 70%	litro	300	R\$ 15,00	R\$ 525,00	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00	R\$ 22,70	R\$ 6.810,00	R\$ 8,40	R\$ 2.520,00	R\$ 8,700	R\$ 4.657,500
16	ESCOVA PARA SERVIÇOS GERAIS	unidade	600	R\$ 10,00	R\$ 5.120,00	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00	R\$ 2,80	R\$ 1.680,00	R\$ 8,700	R\$ 5.220,000
17	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS EMB. 1KG	unidade	157	R\$ 50,00	R\$ 7.000,00	R\$ 51,00	R\$ 8.007,00	R\$ 25,50	R\$ 4.003,50	R\$ 33,00	R\$ 5.181,00	R\$ 39,875	R\$ 6.260,375
18	LUSTRADOR DE MÓVEIS 500ML	unidade	310	R\$ 20,00	R\$ 2.840,00	R\$ 21,00	R\$ 6.510,00	R\$ 10,90	R\$ 3.379,00	R\$ 6,20	R\$ 1.922,00	R\$ 14,525	R\$ 4.502,750
19	BACIA PLÁSTICA MÉDIA DE 25LTS	unidade	75	R\$ 30,00	R\$ 450,00	R\$ 31,00	R\$ 2.325,00	R\$ 55,90	R\$ 4.192,50	R\$ 21,00	R\$ 1.575,00	R\$ 34,475	R\$ 2.585,625
20	PÁ P/ LIXO	unidade	201	R\$ 15,00	R\$ 1.245,00	R\$ 16,00	R\$ 3.216,00	R\$ 4,50	R\$ 904,50	R\$ 6,00	R\$ 1.206,00	R\$ 10,375	R\$ 2.085,375
21	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50LTS	pacote	8.245	R\$ 10,00	R\$ 81.450,00	R\$ 11,00	R\$ 90.695,00	R\$ 21,90	R\$ 180.565,50	R\$ 2,80	R\$ 23.086,00	R\$ 11,425	R\$ 94.199,125
22	BALDE PLÁSTICO 15LT	unidade	160	R\$ 15,00	R\$ 1.125,00	R\$ 16,00	R\$ 2.560,00	R\$ 17,00	R\$ 2.720,00	R\$ 7,00	R\$ 1.120,00	R\$ 13,750	R\$ 2.200,000
23	LIMPA VIDROS 500ML	unidade	180	R\$ 10,00	R\$ 150,00	R\$ 11,00	R\$ 1.980,00	R\$ 5,00	R\$ 900,00	R\$ 6,30	R\$ 1.134,00	R\$ 8,075	R\$ 1.453,500

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls 0077
Fabrica

Anderson Moman

Rubrica

24	LUA DE BORRACHA CANO CURTO TAM G	par	2.230	R\$ 15,00	R\$ 30.450,00	R\$ 15,00	R\$ 35.680,000	R\$ 12,50	R\$ 27.875,00	R\$ 4,60	R\$ 10.258,00	R\$ 12,025	R\$ 26.815,750
25	LUA DE BORRACHA CANO CURTO TAM M	par	2.230	R\$ 15,00	R\$ 30.555,00	R\$ 16,00	R\$ 35.680,000	R\$ 6,50	R\$ 14.495,00	R\$ 4,60	R\$ 10.258,00	R\$ 10,525	R\$ 23.470,750
26	VASSOURA CABO DE MADEIRA DE PIAÇAVA	unidade	250	R\$ 20,00	R\$ 380,00	R\$ 21,00	R\$ 5.250,000	R\$ 19,80	R\$ 4.950,00	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00	R\$ 17,075	R\$ 4.268,750
27	VASSOURA DE LAVAR VASO SANITÁRIO	unidade	670	R\$ 20,00	R\$ 11.400,00	R\$ 21,00	R\$ 14.070,000	R\$ 22,00	R\$ 14.740,00	R\$ 3,90	R\$ 2.613,00	R\$ 16,725	R\$ 11.205,750
28	PALHA DE AÇO BOMBIL	pacote	1.100	R\$ 4,00	R\$ 4.060,00	R\$ 5,00	R\$ 5.500,000	R\$ 4,30	R\$ 4.730,00	R\$ 1,99	R\$ 2.189,00	R\$ 3,823	R\$ 4.204,750
29	SABÃO EM PO 500G	unidade	810	R\$ 10,00	R\$ 3.760,00	R\$ 11,00	R\$ 8.910,000	R\$ 10,45	R\$ 8.464,50	R\$ 2,90	R\$ 2.349,00	R\$ 8,588	R\$ 6.955,875
30	SACO PLÁSTICO P/LIXO 100LTS	pacote	8.755	R\$ 10,00	R\$ 84.450,00	R\$ 11,00	R\$ 96.305,000	R\$ 22,00	R\$ 192.610,00	R\$ 2,10	R\$ 18.385,50	R\$ 11,275	R\$ 98.712,625
31	SACO PLÁSTICO P/LIXO 15LTS	pacote	673	R\$ 10,00	R\$ 4.230,00	R\$ 11,00	R\$ 7.403,000	R\$ 16,90	R\$ 11.373,70	R\$ 1,40	R\$ 942,20	R\$ 9,825	R\$ 6.612,225
32	BALDE DE PLÁSTICO GRANDE SI TAMPA C/ ALÇA 12 LITROS	unidade	160	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00	R\$ 21,00	R\$ 3.360,000	R\$ 24,50	R\$ 3.920,00	R\$ 9,90	R\$ 1.584,00	R\$ 18,850	R\$ 3.016,000
33	FÓSFORO PCT C/OCXS	macos	157	R\$ 10,00	R\$ 720,00	R\$ 11,00	R\$ 1.727,000	R\$ 8,50	R\$ 1.334,50	R\$ 4,20	R\$ 659,40	R\$ 8,425	R\$ 1.322,725
34	SABÃO EM BARRA 1KG UN	unidade	1.940	R\$ 15,00	R\$ 25.215,00	R\$ 16,00	R\$ 31.040,000	R\$ 10,00	R\$ 19.400,00	R\$ 5,40	R\$ 10.476,00	R\$ 11,600	R\$ 22.504,000
35	ESFREGÃO COM BALDE	unidade	700	R\$ 25,00	R\$ 14.125,00	R\$ 26,00	R\$ 18.200,000	R\$ 110,00	R\$ 77.000,00	R\$ 60,00	R\$ 42.000,00	R\$ 55,250	R\$ 38.675,000
36	PAPEL TOALHA C02 20X20CM	fardo	350	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00	R\$ 81,00	R\$ 28.350,000	R\$ 40,20	R\$ 14.070,00	R\$ 5,60	R\$ 1.960,00	R\$ 51,700	R\$ 18.095,000
37	GUARDANAPO MULTUOSO	pacote	215	R\$ 10,00	R\$ 500,00	R\$ 11,00	R\$ 2.365,000	R\$ 38,00	R\$ 8.170,00	R\$ 3,10	R\$ 668,50	R\$ 15,525	R\$ 3.337,875
38	ESCOVINHA OVAL EM MADEIRA 13X6,5CM	unidade	289	R\$ 10,00	R\$ 1.540,00	R\$ 11,00	R\$ 3.179,000	R\$ 6,40	R\$ 1.849,60	R\$ 3,25	R\$ 939,25	R\$ 7,663	R\$ 2.214,463
39	LIMPA INDEX	unidade	150	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 11,00	R\$ 1.650,000	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00	R\$ 6,68	R\$ 1.002,00	R\$ 10,420	R\$ 1.563,000
40	LIMPA FORNO	unidade	120	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 11,00	R\$ 1.320,000	R\$ 30,00	R\$ 3.600,00	R\$ 4,40	R\$ 528,00	R\$ 13,850	R\$ 1.662,000
41	ÁCIDO MURIÁTICO GARRAFA	unidade	70	R\$ 20,00	R\$ 160,00	R\$ 21,00	R\$ 1.470,000	R\$ 10,90	R\$ 763,00	R\$ 6,10	R\$ 427,00	R\$ 14,500	R\$ 1.015,000
42	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO BL	unidade	151	R\$ 25,00	R\$ 1.775,00	R\$ 26,00	R\$ 3.926,000	R\$ 40,00	R\$ 6.040,00	R\$ 5,95	R\$ 898,45	R\$ 24,238	R\$ 3.659,863
43	VASSOURA CABO DE MADEIRA DE PELO	unidade	36	R\$ 20,00	R\$ 1.520,00	R\$ 21,00	R\$ 756,000	R\$ 22,00	R\$ 792,00	R\$ 9,00	R\$ 324,00	R\$ 18,000	R\$ 648,000
44	PREGADOR DE ROUPA PCT C/12	pacote	25	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 21,00	R\$ 525,000	R\$ 6,50	R\$ 162,50	R\$ 8,80	R\$ 220,00	R\$ 14,075	R\$ 351,875
45	SACO PLÁSTICO P/LIXO 10LTS	pacote	250	R\$ 10,00	R\$ 150,00	R\$ 11,00	R\$ 2.750,000	R\$ 15,20	R\$ 3.800,00	R\$ 1,40	R\$ 350,00	R\$ 9,400	R\$ 2.350,000
46	ALCOOL EM GEL 1L 70%	frasco	1.300	R\$ 35,00	R\$ 36.400,00	R\$ 36,00	R\$ 46.800,000	R\$ 31,00	R\$ 40.300,00	R\$ 12,00	R\$ 15.600,00	R\$ 28,500	R\$ 37.050,000
47	PEDREX 1L	unidade	250	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 21,00	R\$ 5.250,000	R\$ 24,90	R\$ 6.225,00	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00	R\$ 20,225	R\$ 5.056,250
48	LIMPADOR MULTUOSO	unidade	280	R\$ 20,00	R\$ 5.600,00	R\$ 21,00	R\$ 5.880,000	R\$ 7,00	R\$ 1.960,00	R\$ 6,12	R\$ 1.713,60	R\$ 13,530	R\$ 3.788,400
49	ESPANADOR DE MESA	unidade	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 51,00	R\$ 5.100,000	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00	R\$ 5,40	R\$ 540,00	R\$ 32,225	R\$ 3.222,500
50	ESPANADOR DE MÓVEIS	unidade	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 21,00	R\$ 2.100,000	R\$ 28,90	R\$ 2.890,00	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00	R\$ 20,425	R\$ 2.042,500
51	NAFTALINA	pacote	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	R\$ 6,00	R\$ 360,000	R\$ 26,60	R\$ 1.596,00	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00	R\$ 14,900	R\$ 894,000
52	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 50 LITS	unidade	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 61,00	R\$ 6.100,000	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00	R\$ 59,500	R\$ 5.950,000
53	BORRIFADOR PARA ALCOOL	unidade	90	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00	R\$ 21,00	R\$ 1.890,000	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00	R\$ 8,40	R\$ 756,00	R\$ 17,350	R\$ 1.561,500
54	ESCOVÃO DE PIAÇAVA	unidade	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	R\$ 26,00	R\$ 3.900,000	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	R\$ 6,95	R\$ 1.042,50	R\$ 21,988	R\$ 3.298,125
55	TIPO BOM AR 400ML AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL	unidade	2.135	R\$ 20,00	R\$ 37.000,00	R\$ 21,00	R\$ 44.835,000	R\$ 22,00	R\$ 46.970,00	R\$ 9,20	R\$ 19.642,00	R\$ 18,050	R\$ 38.596,750

Andraon Nonon

Rubrica

56	INSETICIDA SPRAY A BASE D'ÁGUA PCT C/ BUNI	pacote	607	R\$ 20,00	R\$ 8.620,00	R\$ 21,00	R\$ 12.747,000	R\$ 18,00	R\$ 10.926,00	R\$ 8,40	R\$ 5.098,80	R\$ 16,850	R\$ 10.227,950
57	RODO LIMPEZA	unidade	1.955	R\$ 20,00	R\$ 35.820,00	R\$ 21,00	R\$ 41.055,000	R\$ 55,50	R\$ 108.502,50	R\$ 6,50	R\$ 12.707,50	R\$ 25,750	R\$ 50.341,250
58	FLANELA, PCT C/12 UNID 30X40CM	pacote	1.028	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00	R\$ 6,00	R\$ 6.168,000	R\$ 8,00	R\$ 8.224,00	R\$ 21,60	R\$ 22.204,80	R\$ 10,150	R\$ 10.434,200
59	ÁLCOOL EM GEL 1L	unidade	558	R\$ 35,00	R\$ 19.530,00	R\$ 36,00	R\$ 20.088,000	R\$ 35,00	R\$ 19.530,00	R\$ 13,00	R\$ 7.254,00	R\$ 29,750	R\$ 16.600,500
60	CESTO PILIXO EM PLÁSTICO 20L	unidade	53	R\$ 50,00	R\$ 2.650,00	R\$ 51,00	R\$ 2.703,000	R\$ 60,00	R\$ 3.180,00	R\$ 14,00	R\$ 742,00	R\$ 43,750	R\$ 2.318,750
61	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA	unidade	130	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00	R\$ 26,00	R\$ 3.380,000	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00	R\$ 4,20	R\$ 546,00	R\$ 19,300	R\$ 2.509,000
62	ESFREGÃO VASSOURA MICROFIBRA	unidade	129	R\$ 25,00	R\$ 3.225,00	R\$ 26,00	R\$ 3.354,000	R\$ 35,00	R\$ 4.515,00	R\$ 11,00	R\$ 1.419,00	R\$ 24,250	R\$ 3.128,250
63	GUARDANAPO DE PAPEL TAMANHO PEQUENO, BRANCO COM 50 UNID.	pacote	236	R\$ 20,00	R\$ 4.720,00	R\$ 21,00	R\$ 4.958,000	R\$ 50,00	R\$ 11.800,00	R\$ 3,20	R\$ 755,20	R\$ 23,550	R\$ 5.557,800
64	LUVA P/LIMPEZA TAM. M	unidade	450	R\$ 20,00	R\$ 9.000,00	R\$ 21,00	R\$ 9.450,000	R\$ 18,00	R\$ 8.100,00	R\$ 4,60	R\$ 2.070,00	R\$ 15,900	R\$ 7.155,000
65	PANO P/LOUÇA GUARDANAPO 100% ALGODÃO	unidade	220	R\$ 10,00	R\$ 2.200,00	R\$ 11,00	R\$ 2.420,000	R\$ 50,00	R\$ 11.000,00	R\$ 4,20	R\$ 924,00	R\$ 18,800	R\$ 4.136,000
66	PAPEL TOALHA PCT C/ 100FL 23X21CM	pacote	128	R\$ 10,00	R\$ 1.280,00	R\$ 11,00	R\$ 1.408,000	R\$ 10,90	R\$ 1.395,20	R\$ 13,00	R\$ 1.684,00	R\$ 11,225	R\$ 1.436,800
67	PAPEL TOALHA DE COZINHA, BRANCO, COM 2 UNID.	pacote	432	R\$ 10,00	R\$ 4.320,00	R\$ 11,00	R\$ 4.752,000	R\$ 11,50	R\$ 4.968,00	R\$ 5,60	R\$ 2.419,20	R\$ 9,525	R\$ 4.114,800
68	SABÃO EM PÓ 500 G	fardo	70	R\$ 10,00	R\$ 700,00	R\$ 11,00	R\$ 770,000	R\$ 8,50	R\$ 595,00	R\$ 145,00	R\$ 10.150,00	R\$ 43,625	R\$ 3.053,750
69	SABÃO EM BARRA NEUTRO	pacote	159	R\$ 20,00	R\$ 3.180,00	R\$ 21,00	R\$ 3.339,000	R\$ 12,50	R\$ 1.987,50	R\$ 5,30	R\$ 842,70	R\$ 14,700	R\$ 2.337,300
70	LUVA PARA LIMPEZA MULTIUSSO LÁTEX 100% TAM. P	unidade	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 21,00	R\$ 1.050,000	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	R\$ 4,60	R\$ 230,00	R\$ 16,900	R\$ 845,000
71	LIMPA ALUMÍNIO.	caixa	53	R\$ 120,00	R\$ 6.360,00	R\$ 125,00	R\$ 6.625,000	R\$ 5,50	R\$ 291,50	R\$ 34,80	R\$ 1.844,40	R\$ 55,100	R\$ 2.970,300
72	VASSOURÃO	unidade	143	R\$ 30,00	R\$ 4.290,00	R\$ 21,00	R\$ 3.003,000	R\$ 23,50	R\$ 3.360,50	R\$ 9,00	R\$ 1.287,00	R\$ 20,875	R\$ 2.986,125
73	ALCOOL ETILICO 70% 1L	unidade	3.585	R\$ 15,00	R\$ 53.775,00	R\$ 16,00	R\$ 57.360,000	R\$ 23,90	R\$ 85.681,50	R\$ 8,40	R\$ 30.114,00	R\$ 15,825	R\$ 56.732,625
74	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA 8LT	unidade	88	R\$ 25,00	R\$ 2.200,00	R\$ 26,00	R\$ 2.288,000	R\$ 10,90	R\$ 959,20	R\$ 9,90	R\$ 871,20	R\$ 17,950	R\$ 1.579,600
75	ALCOOL LÍQUIDO COMUM 92,8°	unidade	710	R\$ 20,00	R\$ 14.200,00	R\$ 21,00	R\$ 14.910,000	R\$ 15,50	R\$ 11.005,00	R\$ 8,40	R\$ 5.964,00	R\$ 16,225	R\$ 11.519,750
76	CESTO PILIXO EM PLÁSTICO 60L	unidade	36	R\$ 60,00	R\$ 2.160,00	R\$ 61,00	R\$ 2.196,000	R\$ 90,50	R\$ 3.258,00	R\$ 28,00	R\$ 1.008,00	R\$ 59,875	R\$ 2.155,500
77	VASSOURA	unidade	1.527	R\$ 25,00	R\$ 38.175,00	R\$ 26,00	R\$ 39.702,000	R\$ 22,50	R\$ 34.357,50	R\$ 7,50	R\$ 11.452,50	R\$ 20,250	R\$ 30.921,750
78	DESINFETANTE DELT	unidade	936	R\$ 30,00	R\$ 28.080,00	R\$ 31,00	R\$ 29.016,000	R\$ 20,50	R\$ 19.188,00	R\$ 26,00	R\$ 24.336,00	R\$ 26,875	R\$ 25.155,000
79	PANO DE CHÃO	unidade	334	R\$ 5,00	R\$ 1.670,00	R\$ 6,00	R\$ 2.004,000	R\$ 5,60	R\$ 1.837,00	R\$ 3,30	R\$ 1.102,20	R\$ 4,950	R\$ 1.653,300
80	COADOR DE CAFE	unidade	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	R\$ 6,00	R\$ 300,000	R\$ 8,50	R\$ 425,00	R\$ 2,80	R\$ 140,00	R\$ 5,575	R\$ 278,750
81	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA 20 LITROS	unidade	22	R\$ 30,00	R\$ 660,00	R\$ 31,00	R\$ 682,000	R\$ 22,60	R\$ 497,20	R\$ 14,00	R\$ 308,00	R\$ 24,400	R\$ 536,800
82	LIXEIRA TAM.M	unidade	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 51,00	R\$ 918,000	R\$ 55,50	R\$ 999,00	R\$ 25,00	R\$ 450,00	R\$ 45,375	R\$ 816,750
83	LIXEIRA TAM.G	unidade	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00	R\$ 61,00	R\$ 244,000	R\$ 75,00	R\$ 300,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 57,750	R\$ 231,000
84	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - FARDOS COM 1250 FOLHAS	fardo	1.303	R\$ 160,00	R\$ 208.480,00	R\$ 165,00	R\$ 214.995,000	R\$ 30,50	R\$ 39.741,50	R\$ 19,90	R\$ 25.929,70	R\$ 71,800	R\$ 93.555,400
85	VASSOURA DE GARRAFA PET	unidade	1.570	R\$ 25,00	R\$ 39.250,00	R\$ 26,00	R\$ 40.820,000	R\$ 28,50	R\$ 44.745,00	R\$ 8,40	R\$ 13.188,00	R\$ 21,975	R\$ 34.500,750
86	ESCOVINHA DE FIBRA DURA	unidade	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	R\$ 26,00	R\$ 1.300,000	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00	R\$ 5,20	R\$ 260,00	R\$ 21,275	R\$ 1.063,750
87	SABONETE LÍQUIDO FRAGÂNCIAS 1L	unidade	140	R\$ 25,00	R\$ 3.500,00	R\$ 26,00	R\$ 3.640,000	R\$ 29,90	R\$ 4.186,00	R\$ 6,12	R\$ 858,80	R\$ 21,755	R\$ 3.045,700

Anderson Manoel

88	DESENGORDURANTE 1L	unidade	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	R\$ 25,00	R\$ 1.300,000	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	R\$ 28,500	R\$ 1.425,000
89	GUARDANAPOS DE PANO 50X40CM	unidade	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00	R\$ 25,00	R\$ 1.560,000	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00	R\$ 4,30	R\$ 258,00	R\$ 23,825	R\$ 1.429,500
90	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	caixa	3.720	R\$ 120,00	R\$ 446.400,00	R\$ 125,00	R\$ 465.000,000	R\$ 16,60	R\$ 61.752,00	R\$ 32,40	R\$ 120.528,00	R\$ 58,000	R\$ 215.760,000
91	FLANELA GRANDE 40X60CM PCT C/12UN	pacote	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 61,00	R\$ 1.830,000	R\$ 10,90	R\$ 327,00	R\$ 21,60	R\$ 648,00	R\$ 38,375	R\$ 1.151,250
92	GUARDANAPO DE PAPEL, PCT C/50	pacote	203	R\$ 50,00	R\$ 10.150,00	R\$ 61,00	R\$ 12.383,000	R\$ 6,50	R\$ 1.319,50	R\$ 3,20	R\$ 649,60	R\$ 30,175	R\$ 6.125,525
93	SACO DE PANO DE ALGODÃO 75X50CM	unidade	194	R\$ 5,00	R\$ 970,00	R\$ 6,00	R\$ 1.164,000	R\$ 19,90	R\$ 3.860,60	R\$ 3,30	R\$ 640,20	R\$ 8,550	R\$ 1.658,700
94	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTUISO FRASCO C/1000ML	unidade	176	R\$ 15,00	R\$ 2.640,00	R\$ 16,00	R\$ 2.816,000	R\$ 20,00	R\$ 3.520,00	R\$ 2,80	R\$ 492,80	R\$ 13,450	R\$ 2.367,200
95	TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MÃOS PCT C/ 1000FLS	pacote	63	R\$ 160,00	R\$ 10.080,00	R\$ 165,00	R\$ 10.395,000	R\$ 25,50	R\$ 1.606,50	R\$ 13,00	R\$ 819,00	R\$ 67,833	R\$ 4.273,500
96	ÁCIDO MURIÁTICO	caixa	619	R\$ 240,00	R\$ 148.560,00	R\$ 245,00	R\$ 151.655,000	R\$ 10,90	R\$ 6.747,10	R\$ 73,20	R\$ 45.310,80	R\$ 109,700	R\$ 67.904,300
97	AMACIANTE DE ROUPA 2L	unidade	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	R\$ 41,00	R\$ 8.200,000	R\$ 16,90	R\$ 3.380,00	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00	R\$ 26,025	R\$ 5.205,000
98	BALDE PLÁSTICO 20LT	unidade	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	R\$ 26,00	R\$ 1.560,000	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	R\$ 14,00	R\$ 840,00	R\$ 25,000	R\$ 1.500,000
99	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA 10LT	unidade	62	R\$ 20,00	R\$ 1.240,00	R\$ 21,00	R\$ 1.302,000	R\$ 25,50	R\$ 1.581,00	R\$ 12,00	R\$ 744,00	R\$ 19,625	R\$ 1.216,750
100	DESINFETANTE DE 500G	unidade	2.250	R\$ 10,00	R\$ 22.500,00	R\$ 11,00	R\$ 24.750,000	R\$ 15,00	R\$ 33.750,00	R\$ 3,20	R\$ 7.200,00	R\$ 9,800	R\$ 22.204,000
101	LUVA P/ LIMPEZA TAM. G	par	1.952	R\$ 15,00	R\$ 29.280,00	R\$ 15,00	R\$ 29.280,000	R\$ 10,90	R\$ 21.276,80	R\$ 4,60	R\$ 8.979,20	R\$ 11,375	R\$ 2.425,000
102	LUVA P/ LIMPEZA TAM. P	unidade	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	R\$ 15,00	R\$ 3.000,000	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00	R\$ 4,60	R\$ 920,00	R\$ 12,125	R\$ 446,250
103	PEDRA PARA FILTRO	caixa	7	R\$ 50,00	R\$ 350,00	R\$ 50,00	R\$ 350,000	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	R\$ 15,00	R\$ 105,00	R\$ 63,750	R\$ 4.075,000
104	SACO DE PANO CRU	unidade	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	R\$ 10,00	R\$ 2.000,000	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	R\$ 20,375	R\$ 960,000
105	SACONÁCEO EM PÓ	unidade	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00	R\$ 15,00	R\$ 1.200,000	R\$ 11,00	R\$ 880,00	R\$ 7,00	R\$ 560,00	R\$ 12,000	R\$ 19.175,000
106	SODA CÁUSTICA LÍQUIDA	litro	590	R\$ 25,00	R\$ 14.750,00	R\$ 25,00	R\$ 14.750,000	R\$ 69,00	R\$ 40.710,00	R\$ 11,00	R\$ 6.490,00	R\$ 32,500	R\$ 595,500
107	VASSOURA PLÁSTICA	unidade	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00	R\$ 25,00	R\$ 750,000	R\$ 21,00	R\$ 630,00	R\$ 8,40	R\$ 252,00	R\$ 19,850	R\$ 21.918,400
108	ÁLCOOL EM GEL	caixa	120	R\$ 420,00	R\$ 50.400,00	R\$ 420,00	R\$ 50.400,000	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00	R\$ 105,96	R\$ 12.715,20	R\$ 182,653	R\$ 133,000
109	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 60L C/ TAMPA	unidade	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	R\$ 60,00	R\$ 120,000	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 56,00	R\$ 112,00	R\$ 66,500	R\$ 112,000
110	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO 8L C/ TAMPA	unidade	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 25,00	R\$ 100,000	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 28,000	R\$ 36,400
111	ESCOVA PIVASO SANITÁRIO	unidade	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 25,00	R\$ 50,000	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 2,80	R\$ 5,60	R\$ 18,200	R\$ 58,650
112	RODO MATERIAL CABO MADEIRA SUPORTE DE PLÁSTICO	unidade	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 25,00	R\$ 75,000	R\$ 22,00	R\$ 66,00	R\$ 6,20	R\$ 18,60	R\$ 19,550	R\$ 203,750
113	SACO DE PANO DE ALGODÃO CRU	unidade	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 10,00	R\$ 100,000	R\$ 55,00	R\$ 550,00	R\$ 6,50	R\$ 65,00	R\$ 20,375	R\$ 109,500
114	SACO PARA LIXO 30L C/10 UNID	pacote	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 10,00	R\$ 100,000	R\$ 22,00	R\$ 220,00	R\$ 1,80	R\$ 18,00	R\$ 10,950	R\$ 12.431,250
115	SABÃO EM BARRA 500G	unidade	1.530	R\$ 10,00	R\$ 15.300,00	R\$ 10,00	R\$ 15.300,000	R\$ 10,90	R\$ 16.677,00	R\$ 1,60	R\$ 2.448,00	R\$ 8,125	R\$ 12.040,000
116	AMACIANTE DE ROUPA 1L CX C/ 12	unidade	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	R\$ 180,00	R\$ 18.000,000	R\$ 144,00	R\$ 14.400,00	R\$ 37,20	R\$ 3.720,00	R\$ 120,400	R\$ 3.010,000
117	AMACIANTE DE ROUPAS, BALDE COM 20L	balde	15	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	R\$ 350,00	R\$ 5.250,000	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00	R\$ 62,00	R\$ 930,00	R\$ 200,667	R\$ 7.560,000
118	BARBEADOR	unidade	1.200	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00	R\$ 5,00	R\$ 6.000,000	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00	R\$ 3,20	R\$ 3.840,00	R\$ 6,300	R\$ 1.271,250
119	CLORO EM PÓ PCT/20KG	unidade	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	R\$ 50,00	R\$ 750,000	R\$ 55,00	R\$ 825,00	R\$ 184,00	R\$ 2.760,00	R\$ 84,750	R\$ 1.271,250

Androm Monan



120	DESINFETANTE DE 1 L	caixa	1.500	R\$ 240,00	R\$ 360.000,00	R\$ 240,00	R\$ 360.000,00	R\$ 10,90	R\$ 16.350,00	R\$ 50,40	R\$ 75.600,00	R\$ 100,433	R\$ 150.650,000
121	DESISCRUSTANTE BOMBONA C/ EL	unidade	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00	R\$ 35,00	R\$ 540,000	R\$ 50,00	R\$ 750,00	R\$ 63,00	R\$ 945,00	R\$ 46,000	R\$ 690,000
122	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	par	1.500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00	R\$ 15,00	R\$ 24.000,000	R\$ 19,90	R\$ 29.850,00	R\$ 4,60	R\$ 6.900,00	R\$ 13,875	R\$ 20.812,500
123	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30X10-FARDO C/48 UNID FOLHA DUPLA	fardo	1.000	R\$ 90,00	R\$ 90.000,00	R\$ 91,00	R\$ 91.000,000	R\$ 100,00	R\$ 100.000,00	R\$ 86,40	R\$ 86.400,00	R\$ 91,850	R\$ 91.850,000
124	PAPEL TOALHA SCALA	fardo	1.000	R\$ 160,00	R\$ 160.000,00	R\$ 161,00	R\$ 161.000,000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00	R\$ 67,20	R\$ 67.200,00	R\$ 91,067	R\$ 91.066,667
125	PASTA UMECTANTE BALDE C/ 20L	balde	15	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	R\$ 351,00	R\$ 5.265,000	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00	R\$ 78,00	R\$ 1.170,00	R\$ 179,667	R\$ 2.695,000
126	PEDRA DESINFETANTE P/VASO SANITÁRIO	unidade	6.000	R\$ 5,00	R\$ 30.000,00	R\$ 6,00	R\$ 36.000,000	R\$ 10,90	R\$ 65.400,00	R\$ 1,40	R\$ 8.400,00	R\$ 5,825	R\$ 34.950,000
127	SABÃO EM PÓ 500G.	pacote	8.000	R\$ 10,00	R\$ 80.000,00	R\$ 11,00	R\$ 88.000,000	R\$ 10,90	R\$ 87.200,00	R\$ 2,90	R\$ 23.200,00	R\$ 8,700	R\$ 68.600,000
128	SABÃO EM PÓ INDUSTRIAL SACO 20KG	unidade	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00	R\$ 455,00	R\$ 9.100,000	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00	R\$ 229,667	R\$ 4.593,333
129	SABÃO LÍQUIDO	unidade	1.500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00	R\$ 16,00	R\$ 24.000,000	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00	R\$ 28,00	R\$ 42.000,00	R\$ 16,125	R\$ 24.187,500
130	SACO PLÁSTICO P/LIXO 200LTS	pacote	7.500	R\$ 15,00	R\$ 112.500,00	R\$ 16,00	R\$ 120.000,000	R\$ 46,00	R\$ 345.000,00	R\$ 3,10	R\$ 23.250,00	R\$ 20,025	R\$ 150.187,500
131	BALDE EM POLIPROPILENO C/ALÇA EM METAL 15LTS	unidade	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00	R\$ 26,00	R\$ 312,000	R\$ 39,00	R\$ 468,00	R\$ 13,00	R\$ 156,00	R\$ 25,750	R\$ 309,000
132	BALDE DE PLÁSTICO C/ ALÇA 12LT	unidade	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00	R\$ 21,00	R\$ 252,000	R\$ 29,00	R\$ 348,00	R\$ 10,50	R\$ 126,00	R\$ 20,125	R\$ 241,500
133	SODA CAUSTICA (COMUM) 1KG	unidade	24	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00	R\$ 46,00	R\$ 1.104,000	R\$ 22,00	R\$ 528,00	R\$ 33,00	R\$ 792,00	R\$ 36,500	R\$ 876,000
134	CERA LÍQUIDA INCOLOR EMBALAGEM C/850ML	caixa	270	R\$ 150,00	R\$ 40.500,00	R\$ 155,00	R\$ 41.850,000	R\$ 15,60	R\$ 4.212,00	R\$ 2,80	R\$ 756,00	R\$ 57,800	R\$ 15.606,000
135	DESINFETANTE DE 2 LITROS CX C/06 UNID	caixa	4.500	R\$ 120,00	R\$ 540.000,00	R\$ 125,00	R\$ 562.500,000	R\$ 60,00	R\$ 270.000,00	R\$ 55,20	R\$ 248.400,00	R\$ 80,067	R\$ 360.300,000
136	ESCOVÃO CABO DE MADEIRA EM PIACAVA	unidade	1.700	R\$ 25,00	R\$ 42.500,00	R\$ 26,00	R\$ 44.200,000	R\$ 12,20	R\$ 20.740,00	R\$ 7,00	R\$ 11.900,00	R\$ 17,550	R\$ 29.835,000
137	ESPONJA LAVA LOUÇA DUPLA FACE C/60 UNID	caixa	1.300	R\$ 120,00	R\$ 156.000,00	R\$ 125,00	R\$ 162.500,000	R\$ 20,00	R\$ 26.000,00	R\$ 42,00	R\$ 54.600,00	R\$ 62,333	R\$ 81.033,333
138	INSETICIDA AEROSOL 300ML CX C/12 UNID	caixa	1.000	R\$ 480,00	R\$ 480.000,00	R\$ 485,00	R\$ 485.000,000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00	R\$ 100,80	R\$ 100.800,00	R\$ 203,600	R\$ 203.600,000
139	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO BOM AR-360ML CX C/12UNID	caixa	1.250	R\$ 480,00	R\$ 600.000,00	R\$ 485,00	R\$ 606.250,000	R\$ 23,00	R\$ 28.750,00	R\$ 110,40	R\$ 138.000,00	R\$ 206,133	R\$ 257.666,667
140	LÁ DE AÇO FARDO C/20UNID	fardo	1.300	R\$ 80,00	R\$ 104.000,00	R\$ 81,00	R\$ 105.300,000	R\$ 112,00	R\$ 145.600,00	R\$ 52,00	R\$ 67.600,00	R\$ 81,250	R\$ 105.625,000
141	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30X10 - FARDO C/48 UNID.FOLHA SIMPLES	fardo	2.000	R\$ 96,00	R\$ 192.000,00	R\$ 97,00	R\$ 194.000,000	R\$ 90,00	R\$ 180.000,00	R\$ 46,72	R\$ 93.440,00	R\$ 82,430	R\$ 164.860,000
142	PA/P/LIXO LISO DOMÉSTICO - CABO DE 40CM	unidade	1.100	R\$ 20,00	R\$ 22.000,00	R\$ 21,00	R\$ 23.100,000	R\$ 30,00	R\$ 33.000,00	R\$ 6,80	R\$ 7.480,00	R\$ 19,450	R\$ 21.395,000
143	RODO DE 40CM	unidade	1.960	R\$ 25,00	R\$ 49.000,00	R\$ 26,00	R\$ 50.960,000	R\$ 29,00	R\$ 56.840,00	R\$ 5,80	R\$ 11.368,00	R\$ 21,450	R\$ 42.042,000
144	RODO 60CM	unidade	1.960	R\$ 35,00	R\$ 68.600,00	R\$ 36,00	R\$ 70.560,000	R\$ 35,00	R\$ 68.600,00	R\$ 9,60	R\$ 18.816,00	R\$ 28,900	R\$ 56.644,000
145	SABÃO EM BARRA, CX C/10KG	caixa	1.050	R\$ 150,00	R\$ 157.500,00	R\$ 155,00	R\$ 162.750,000	R\$ 50,00	R\$ 52.500,00	R\$ 68,00	R\$ 71.400,00	R\$ 91,000	R\$ 95.550,000
146	SODA CAUSTICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR	frasco	2.400	R\$ 45,00	R\$ 108.000,00	R\$ 46,00	R\$ 110.400,000	R\$ 65,00	R\$ 156.000,00	R\$ 6,30	R\$ 15.120,00	R\$ 40,575	R\$ 97.380,000
147	SACO P/LIXO 100 LITROS - PACOTES C/100 UNIDADES	pacote	800	R\$ 40,00	R\$ 32.000,00	R\$ 46,00	R\$ 36.800,000	R\$ 18,90	R\$ 15.120,00	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00	R\$ 36,725	R\$ 29.380,000
148	SACO P/LIXO 30 LITROS - PACOTES C/100 UNIDADES	pacote	800	R\$ 40,00	R\$ 32.000,00	R\$ 46,00	R\$ 36.800,000	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00	R\$ 16,00	R\$ 12.800,00	R\$ 29,250	R\$ 23.400,000
149	SACO P/LIXO 50 LITROS - PACOTE C/100 UNIDADES	pacote	600	R\$ 40,00	R\$ 24.000,00	R\$ 46,00	R\$ 27.600,000	R\$ 16,00	R\$ 9.600,00	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00	R\$ 30,000	R\$ 16.080,000

Androm Nonan



150	VASSOURA DE PIAÇAVA	dúzia	750	R\$ 300,00	R\$ 225.000,00	R\$ 305,00	R\$ 228.750,000	R\$ 22,00	R\$ 16.500,00	R\$ 86,40	R\$ 64.800,00	R\$ 137,800	R\$ 103.350,000
151	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPA 20LT	unidade	1.300	R\$ 30,00	R\$ 39.000,00	R\$ 35,00	R\$ 45.500,000	R\$ 55,00	R\$ 71.500,00	R\$ 14,00	R\$ 18.200,00	R\$ 33,500	R\$ 43.550,000
152	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPA 50LT	unidade	1.000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00	R\$ 55,00	R\$ 55.000,000	R\$ 75,00	R\$ 75.000,00	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00	R\$ 58,750	R\$ 58.750,000
153	CESTO TELADO PLÁSTICO	unidade	1.300	R\$ 20,00	R\$ 26.000,00	R\$ 25,00	R\$ 32.500,000	R\$ 10,00	R\$ 13.000,00	R\$ 8,00	R\$ 10.400,00	R\$ 15,750	R\$ 20.475,000
154	PANO MULTUSO PCT C/5 UNID(MEDINDO 50X35CM,CADA)	pacote	2.800	R\$ 50,00	R\$ 140.000,00	R\$ 55,00	R\$ 154.000,000	R\$ 22,00	R\$ 61.600,00	R\$ 4,95	R\$ 13.860,00	R\$ 32,988	R\$ 92.365,000
155	GUARDANAPO DE TECIDO	dúzia	950	R\$ 60,00	R\$ 57.000,00	R\$ 65,00	R\$ 61.750,000	R\$ 50,00	R\$ 47.500,00	R\$ 3,95	R\$ 3.752,50	R\$ 44,738	R\$ 42.500,625
156	AVENTAL DE PLÁSTICO	unidade	1.400	R\$ 25,00	R\$ 35.000,00	R\$ 30,00	R\$ 42.000,000	R\$ 35,00	R\$ 49.000,00	R\$ 16,22	R\$ 22.708,00	R\$ 26,555	R\$ 37.177,000
157	PANO DE CHÃO ATOALHADO MEDINDO 70CMX60CM, PACOTE C/10 UNIDADES	pacote	1.300	R\$ 100,00	R\$ 130.000,00	R\$ 110,00	R\$ 143.000,000	R\$ 35,00	R\$ 45.500,00	R\$ 82,20	R\$ 106.860,00	R\$ 75,733	R\$ 98.453,333
158	SACOLA 5K	pacote	850	R\$ 20,00	R\$ 17.000,00	R\$ 25,00	R\$ 21.250,000	R\$ 100,00	R\$ 85.000,00	R\$ 22,00	R\$ 18.700,00	R\$ 41,750	R\$ 35.487,500
159	SACOLA 8K	pacote	850	R\$ 25,00	R\$ 21.250,00	R\$ 30,00	R\$ 25.500,000	R\$ 110,00	R\$ 93.500,00	R\$ 32,00	R\$ 27.200,00	R\$ 49,250	R\$ 41.862,500
160	SACOLA 10K	pacote	850	R\$ 30,00	R\$ 25.500,00	R\$ 35,00	R\$ 29.750,000	R\$ 115,00	R\$ 97.750,00	R\$ 42,00	R\$ 35.700,00	R\$ 55,500	R\$ 47.175,000
161	SACOLA 15K	pacote	850	R\$ 28,00	R\$ 23.800,00	R\$ 30,00	R\$ 25.500,000	R\$ 130,00	R\$ 110.500,00	R\$ 52,00	R\$ 44.200,00	R\$ 60,000	R\$ 51.000,000
162	SACOLA 20K	pacote	850	R\$ 30,00	R\$ 25.500,00	R\$ 35,00	R\$ 29.750,000	R\$ 145,00	R\$ 123.250,00	R\$ 62,00	R\$ 52.700,00	R\$ 68,000	R\$ 57.800,000
163	SABONETE LÍQUIDO P/LAVAR LOUÇA	unidade	300		R\$ 25.500,00			R\$ 6,50	R\$ 1.950,00	R\$ 2,70	R\$ 810,00	R\$ 4,600	R\$ 1.380,000
TOTAL											R\$ 2.569.559,68	R\$ 4.713.150,603	

Anderson Monan